
 
مسعود زارعی مدافع راست سابق 
پرسپولیس که چند سالی است در 
تیم های پایه پرسپولیس فعالیت دارد، 
فصل بسیار سختی را در انتظار یحیی و 
بازیکنانش می داند. زارعی اما در عین 
حال به پرستاره بودن پرسپولیس نیز 

تأکید دارد.
 ارزیابی شما از نقل وانتقالات 

پرسپولیس چیست؟
سرمربی پرسپولیس گلچینی از 
تمامی بازیکنان طراز اول لیگ را به 
خدمت گرفته است و هر بازیکنی 
که خواسته را باشگاه و مدیریت 
برایش جذب کرده اند و سنگ تمام 

گذاشته اند.
اما سه مهاجم فعلی باشگاه 

مصدومند و نتوانستند بازیکنان 
مورد نظر را جذب کنند.

نند بقیه پست ها  شک نکنید ما
حتماً مهاجم هم جذب خواهند کرد 
و سرمربی پرسپولیس نباید در این 
زمینه نگرانی داشته باشد. باشگاه 
عاوه بر اینکه در جذب بازیکن 
تمام خواسته های سرمربی را فراهم 
ساخت، سه مربی جدید خارجی را هم 
جذب کرد تا خیال یحیی راحت شود. 
با شرایط موجود به اعتقاد من بهانه ای 

برای قهرمان نشدن وجود ندارد.
در رابطه با حضور سید جلال در 
کادر فنی پرسپولیس چه نظری 

دارید؟
ما نباید سید جال را زود وارد عرصه 
مربیگری کنیم. قباً تجربه این را 
داشتیم که نفراتی مانند علی دایی 
و قلعه نویی را چون زود به عنوان 
سرمربی تیم ملی قرار دادیم، آنها 
را در مربیگری خصوصاً در عرصه 
ملی سوزاندیم. بنابر این حالا نباید 
این تجربه را در مورد سید جالی که 

رکورددار قهرمانی در دنیای بازیگری 
در لیگ برتر است را تکرار کنیم. سید 
سرمایه باشگاه است. بنابر این باید 
باشگاه زمینه حضور او را در کاس های 
مربیگری فراهم سازد و پس از آن هم 
از سید جال در تیم های پایه استفاده 
کنند تا او کسب تجربه کند و بعد از 
آن در تیم بزرگسالان به فعالیتش 
به عنوان مربی ادامه دهد. در تمام 
کشورهای صاحب فوتبال بهترین 
مربیان را در تیم های پایه منصوب 
می کنند و بعد از استعدادهایی که 
آنها می سازند، بهترین بهره را می گیرند 
اما در کشور ما اصاً این رویه به 
شکل درستش انجام نشده است. 
من سال هاست در تیم های پایه 
پرسپولیس با تمام افتخار کار می کنم 
اما تاکنون ندیدم سرمربی پرسپولیس 
که برایشان احترام زیادی قائل بوده و 
هستم سری به تمرین تیم  های پایه 

بزنند و بازیکنان ما را ببینند.

اسماعیلی فر یکی از خریدهای 
پرسپولیس در پستی است که قبلاً 

دراختیارت بود.
بازی در پرسپولیس و استقال واقعاً 
با بقیه تیم ها فرق می کند. بازی در 
این قبیل تیم ها به لحاظ دشواری 
مانند بازی در تیم ملی است. از این رو 
امیدوارم خریدهای بزرگ بتوانند به 

این تیم کمک کنند.
یحیی می تواند از پس رویارویی 

با تفکرات مربیان خارجی متعدد 
لیگ برتر بر بیاید؟

یحیی گل محمدی سه مربی خارجی 
خوب را به کادرش اضافه کرده و 
آنالیزوری مانند خانبان را در اختیار 
دارد. جدا از اینها آقا کریم هم در 
کنار کادر فنی هستند. سرمربی 
پرسپولیس چیزی از کادر بقیه 
تیم های مدعی کم ندارد و به نظرم 
اصاً مقابل مربیان خارجی دیگر 

تیم ها کم نخواهد آورد.

قول باشگاه عملی نشود، بازیکنان به هم می ریزند

 سیامک نعمتی: 
قرعه پرسپولیس بد نیست

ما باید همه بازی ها 
را ببریم تا در آخر 

فصل جام را بالای سر 
ببریم. همه بازیکنان 

پرسپولیس این 
موضوع را می دانند و 
به همین خاطر است 
که می گویم بازیکن 

پرسپولیس بودن 
سخت است

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: بازی تدارکاتی با ملوان ۱۴ مرداد در ورزشگاه 
آزادی انجام خواهد شد و شایعه لغو این بازی صحت ندارد. برنامه ریزی ها 
برای انجام یک بازی خداحافظی مناسب و درشأن سیدجلال حسینی در حال 
انجام است. هرچند سیدجلال حسینی آنقدر بزرگ است که بهتر بود بازی 
خداحافظی اش در مقابل یک تیم بزرگ خارجی انجام می شد اما به دلیل 
کمبود زمان و در پیش بودن مسابقات لیگ برتر این امکان وجود نداشت.

شایعه شد میلاد سرلک در صورت پیشنهاد خارجی  بندی در قراردادش دارد که 
در نیم فصل می تواند جدا شود که باشگاه پرسپولیس پاسخ داد: قرارداد این 
بازیکن بدون هیچ بند و شرطی برای جدایی تنظیم شده و شایعه ای که توسط یک 
کانال تلگرامی پخش شده از اساس کذب است. همچنین باشگاه پرسپولیس 
اعلام کرده از این پس برخورد شدیدتری با شایعه سازان و بعضی کانال های 
خبری و جریان هایی که سعی در حاشیه سازی برای باشگاه دارند، خواهد داشت.

 علیرضا خدایی وینگر راست پرسپولیس که مدتی هم در تمرینات پیش فصل 
این تیم حاضر بود، در لیگ بیست و دوم برای نفت مسجد سلیمان توپ 
خواهد زد. این بازیکن ۲۰ساله، سال گذشته نیز به صورت قرضی در سایپا بازی 
کرد و حالا یک فصل دیگر را نیز برای کسب تجربه بیشتر در تیم نفتی شهر 
مسجد سلیمان به میدان می رود. خدایی در بازی های تدارکاتی هم شرایط 

خوبی داشت اما می دانست شانس بازی در لیگ را ندارد.

سیدجلال حسینی میلاد سرلک علیرضا خدایی

بازی خداحافظی 14 مرداد بند فسخ ندارد قرضی به نفت مسجدسلیمان رفت

   پنجشنبه  6 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7091

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

سیامک نعمتی  در مصاحبه ای درباره 
شرایط پرسپولیس و خودش صحبت 

کرده است.
 مهم ترین حرف هایش را می خوانید:

 بازیکنان جدید
 به هر حال خیلی از این بازیکنانی 
که به پرسپولیس آمدند یا تجربه 
حضور در پرسپولیس را داشته اند یا 
اینکه در تیم های بزرگ بازی کردند. 
این بازیکنان حتماً عملکرد خیلی 
خوبی داشتند که به پرسپولیس 
آمدند و من هم امیدوارم بتوانند 
در پرسپولیس خودشان را نشان 
دهند. به هر حال بازی کردن در 
پرسپولیس سختی های خودش را 
دارد و ان شاءالله که این بازیکنان 
بتوانند این شرایط را تحمل کرده و 

به پرسپولیس کمک کنند.

جذب نشدن مهاجم مدنظر 
کادر فنی

به هر حال این نگرانی وجود دارد؛ 
چرا که پرسپولیس به مهاجمان 
خوبی نیازمند است تا در کنار 
بقیه مهاجمان بتوانند به تیم 
کمک کنند. البته ما بدون مهاجم 
نیستیم و سه مهاجم داریم که 
زحمات زیادی برای پرسپولیس 
کشیدند اما چون لیگ طولانی مدت 
می شود حتماً باید یک مهاجم دیگر 
جذب کنیم تا بتوانیم در بازی های 
آینده پرقدرت ظاهر شویم. به هر 
حال در یک لیگ طولانی مدت 

هم مصدومیت وجود دارد و 

هم محرومیت و به همین خاطر 
باید بازیکنان اصلی و ذخیره خوبی 

داشته باشیم.

مشکلات مالی
تا جایی که من می دانم مشکات 
مالی در پرسپولیس همیشه بوده، 
هست و خواهد بود اما فکر می کنم 
مدیریت در حال کنترل شرایط است. 
ما به عنوان بازیکن وظیفه داریم 
همه توان خود را به کار بگیریم. وقتی 
باشگاه قولی می دهد بازیکنان روی 
آن حساب می کنند و وقتی این قول 
چند ماه اجابت نمی شود، بازیکنان از 
نظر ذهنی به هم می ریزند. امیدوارم 
که امسال مشکات مالی گریبان ما 

را نگیرد.

احتمال تغییر پست
من به عنوان یک بازیکن وظیفه دارم 
که مطیع کادر فنی باشم و هر کجا آنها 
بگویند بازی کنم. من با این مسائل 
مشکلی ندارم و به این فکر نمی کنم 
که کجا قرار است بازی کنم. امسال 
سال جام جهانی است و من ۱۰۰درصد 
توانم را خواهم گذاشت تا در ابتدا 
به پرسپولیس کمک کنم و سپس 
با درخشش زیاد بتوانم به تیم ملی 
دعوت شوم و به جام جهانی بروم. 
بازی کردن در جام جهانی بزرگترین 

رویای من است و امیدوارم 
امسال به آن برسم.

قرعه کشی لیگ برتر
نمی خواهم کلیشه ای پاسخ دهم اما 
تیمی که می خواهد قهرمان شود به 
قرعه کشی فکر نمی کند. قرعه کشی 
اصولاً اهمیت زیادی ندارد اما فکر 
می کنم ۵ هفته اول لیگ برای ما خیلی 
مهم خواهد بود چون باید استارت 
مسابقات را با قدرت بزنیم. ما از بازی اول، 
هفته به هفته جلو می رویم تا به چیزی که 
می خواهیم برسیم. در کل فکر می کنم 

قرعه ما نسبتاً بد 
نبود.

پیش بینی از فصل آینده
وقتی شما به عنوان یک فوتبالیست 
در پرسپولیس بازی می کنید، همیشه 
مجبورید که به قهرمانی فکر کنید. به 
همین دلیل ما باید همه بازی ها را ببریم 
تا در آخر فصل جام را بالای سر ببریم. 
همه بازیکنان پرسپولیس این موضوع 
را می دانند و به همین خاطر است که 
می گویم بازیکن پرسپولیس بودن سخت 
است. شما در پرسپولیس باید همیشه 
بدن و ذهن آماده داشته باشید. امسال 
لیگ آسیا نداریم اما باید در لیگ برتر 
و جام حذفی به دنبال گرفتن 

جام باشیم.

صحبت با هواداران
با همه وجود می گویم که هواداران 
بدانند ما در هر بازی با همه توان 
به میدان می رویم تا حتی برای چند 
ثانیه هم که شده آنها را خوشحال 
کنیم. از هواداران می خواهم که اسیر 
فضای مجازی نشوند تا به تیم هجمه 
وارد نشود. هواداران مثل همیشه 
 حامی پرسپولیس باشند چرا که ما با 

آنها دلگرم می شویم 
نها  آ و حضور 
بی  تضمین خو
برای موفقیت 

ما است.

ز  ا غیر  لیس  پرسپو ه  شگا با
زیکن  با محمدمهدی احمدی 
جوان دیگری در نقل و انتقالات 
جذب نکرد و به نظر می رسد 
یحیی  به  ه  شگا با ن  ا یر مد
گل محمدی توصیه کرده اند که 
از بازیکنان تیم های پایه خود 
باشگاه استفاده کند و پروسه 
رسیدن بازیکنان پایه به تیم 
اصلی قوت بگیرد. طی سه هفته 
بررسی  ز  ا بعد  گذشته یحیی 
شرایط بازیکنان زیر ۲۱ سال تیم 
امید تصمیم به دعوت از آنها در 
تمرینات بزرگسالان گرفت تا از 
نزدیک شرایط آنها را بررسی کند. 
علیرضا خدادادی، مهدی نجات، 
امید فهیمی، امیررضا رفیعی، 
علیرضا  و  میری  ا میرمحمد  ا
رضازاده بازیکنان زیر ۲۱ سالی 
هستند که در تمرینات چند هفته 
اخیر این تیم حضور داشتند تا 
گل محمدی عملکرد آنها را بررسی 
کند .تمام این نفرات در خط 
میانی و حمله بازی می کنند و بعید 
است نام همه شان در لیست قرار 
بگیرد. سرمربی پرسپولیس در 
حالی قصد دارد این بازیکنان را در 
لیست زیر ۲۱ سال خود قرار دهد 
که قبل از آنها ابوالفضل سلیمانی 
را از تیم امیدها به عنوان سهمیه 
زیر ۲۳ سال به خدمت گرفته بود.
ین  ا ز  ا لیس  پرسپو بی  سرمر
بازیکنان در ترکیب بازی های 
دوستانه استفاده کرده و قصد 
دارد برخی از این نفرات را در 
فهرست تیم خود بگنجاند. البته 
از بین این نفرات محمد عمری 
و علی جودکی از فصل قبل به 
عنوان بازیکن امید در فهرست 
پرسپولیس حضور دارند اما باید 
دید کدام یک از این نفرات به 
لیست تیم راه می یابند. امیررضا 
رفیعی نیز به عنوان دروازه بان 
سوم در پرسپولیس حضور خواهد 
داشت اما برای تیم امید هم بازی 
خواهد کرد .گلر جوان دیگری 
هم در تمرینات حضور دارد که 
دیگر نامش را در لیست نخواهیم 
دید. نکته جالب اینجاست که 
بازیکنان تیم امید فصل قبل 
پرسپولیس سخت تر از بازیکنان 
این فصل امیدها که یکی، دو ماهی 
است به این تیم پیوسته اند سر از 
تمرینات تیم درمی آورند و مثاً 
هافبک دفاعی خوبی مثل شهاب 
دهقانیان در تمرینات پیش فصل 

اصاً دیده نشد.

zzیادداشت

لیست امید جوانان 
پرسپولیس مشخص شد؟

همه هافبک و 
مهاجم هستند

امیرمحمد قراگزلو
روزنامه نگار

 زارعی: سید جلال
را در عالم مربیگری 
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